
N. Cognome Nome Cellulare E-mail Regione
1 Fata Saverino 3450081780 rino.fata@hotmail.it CALABRIA
2 Aquino Davide 3473119390 kdvd@libero.it CAMPANIA
3 Spagnuolo Vincenzo 3389008412 spagna2465@gmail.com CAMPANIA
4 Piana Francesco 3208996062 piana.francesco@libero.it EMILIA ROMAGNA
5 Favero Silvia 3338190902 silviafavero83@gmail.com FRIULI VENEZIA GIULIA
6 Giada Antonio 3334121930 giada.antonio@libero.it FRIULI VENEZIA GIULIA
7 Mariutti Matteo 3493915658 mariutti.matteo@libero.it FRIULI VENEZIA GIULIA
8 Rizzo Andrea Barbaro 3313676778 siculo78@gmail.com FRIULI VENEZIA GIULIA
9 Sturni Daniele dani.holeshot@alice.it FRIULI VENEZIA GIULIA
10 Voltolina Marcello marcellovoltolina@gmail.com FRIULI VENEZIA GIULIA
11 Ciancamerla Mauro 3488975971 929mca@gmail.com LAZIO
12 Boeti Claudio francesco LOMBARDIA
13 Di Maggio Alessandro 3347832755 aledimaggio@libero.it LOMBARDIA
14 Ferretti Marco 3899780389 marco6.ferretti@gmail.com LOMBARDIA
15 Gusmeroli Dario 3389702735 guspitfire@gmail.com LOMBARDIA
16 Maccarone Vincenzo 3296527505 maccarone.vincenzo@gmail.com LOMBARDIA
17 Salmistraro Marco Cristian 3934324430 marco.salmi@alice.it LOMBARDIA
18 Sangregorio Emilio emysangre@isolagogestimmobili.it LOMBARDIA
19 Fabianelli Gianni 3335969503 giannifabianelli@gmail.com UMBRIA
20 Matrone Achille 3936356139 achillematrone@gmail.com UMBRIA
21 Tappini Andrea andreatappini@gmail.com UMBRIA
22 Crestanello Francesco 3355621480 ick@libero.it VENETO
23 Girotti Andrea 3357511338 andrea.girotti54@gmail.com VENETO
24 Rossi Nicola nicolarossi.1991@gmail.com VENETO
25 Valleri Paolo 3285824354 p.valleri@libero.it VENETO
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